
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

 

 

ärinimi: E-24 OÜ

 

registrikood: 11266511

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Lucca põik 5

alevik: Tabasalu alevik

vald: Harku vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 76901

 

 

telefon: +372 5236507

 

e-posti aadress: ekaksneli@gmail.com

 



2

E-24 OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud 8

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud 10

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad 11

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed 12

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad 12

Lisa 10 Osakapital 12

Lisa 11 Müügitulu 13

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused 13

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud 13

Lisa 14 Tööjõukulud 13

Lisa 15 Seotud osapooled 14

Aruande allkirjad 15



3

E-24 OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

E-24 OÜ on 2006. aastal asutatud ettevõte, mille põhitegevus toimub Eestis.
Ettevõtte põhitegevuseks on projektide juhtimine, ärikonsultatsioonid, äriplaanide koostamine ning osaluste
omandamine ja nende väärtuste kasvatamine.
Osaühingu juhatus on üheliikmeline ja 2016. aastal juhatust ei tasustatud.
2016.a soetati põhivara summas 11,7 tuhat eurot, müügikäibeks kujunes 14,3 tuhat eurot.
2016. aasta põhitegevuseks oli projektide juhtimine. Aasta eesmärgid said täidetud ja aasta kujunes edukaks.
Tulevikus jätkatakse investeeringute haldamisega ja uute ärivõimaluste otsimisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 259 192 319 864 2

Finantsinvesteeringud 34 000 3 728 3

Nõuded ja ettemaksed 3 323 299 4

Kokku käibevarad 296 515 323 891  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 190 948 162 540 6

Materiaalsed põhivarad 37 557 34 809 7

Kokku põhivarad 228 505 197 349  

Kokku varad 525 020 521 240  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 811 5 553 8

Kokku lühiajalised kohustised 811 5 553  

Kokku kohustised 811 5 553  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 512 875 32 173  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 522 480 702  

Kokku omakapital 524 209 515 687  

Kokku kohustised ja omakapital 525 020 521 240  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 14 320 13 922 11

Muud äritulud 18 640  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -531 -643 12

Mitmesugused tegevuskulud -18 263 -15 836 13

Tööjõukulud -6 904 -6 099 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 973 -7 254  

Muud ärikulud -402 -344  

Ärikasum (kahjum) -20 735 -15 614  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 26 363 496 433  

Intressitulud 2 888 0  

Intressikulud 0 -117  

Muud finantstulud ja -kulud 6 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 522 480 702  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 522 480 702  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

E-24 OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

E-24 OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 järgi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse

muutuse risk.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste aktsiate ja muude väärtpaberitena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid ning

kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Muude pikaajaliste aktsiate ja

väärtpaberitena kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (va sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille

lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on

langenud alla bilansilise väärtuse).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu

õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi

eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 650 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
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võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine
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Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustist ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) Tütarettevõtted;

(c) Sidusettevõtted;

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Raha ja pangakontod 259 192 319 864

Kokku raha 259 192 319 864

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2014 3 491 3 491

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

237 237

31.12.2015 3 728 3 728

Soetamine 23 378 23 378

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

6 894 6 894

31.12.2016 34 000 34 000
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud nõuded 3 323 3 323 0 0

Laenunõuded 2 000 2 000 0 0

Viitlaekumised 1 323 1 323 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 323 3 323 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud nõuded 299 299 0 0

Viitlaekumised 299 299 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
299 299 0 0

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 49 0 41

Sotsiaalmaks 0 142 0 128

Kohustuslik kogumispension 0 9 0 8

Töötuskindlustusmaksed 0 10 0 9

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 210 186
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Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Muud

31.12.2014 19 843 0 19 843

Soetamine 91 694 22 599 114 293

Müük müügihinnas või

lunastamine
-19 289 0 -19 289

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
-48 850 0 -48 850

31.12.2015 43 398 22 599 65 997

 

  Kokku

Aktsiad ja osad Muud

31.12.2015 43 398 22 599 65 997

Soetamine 117 457 0 117 457

Müük müügihinnas või

lunastamine
-303 0 -303

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
45 2 034 2 079

31.12.2016 160 597 24 633 185 230
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 0 7 823 7 823 7 823

Akumuleeritud kulum 0 0 -4 450 -4 450 -4 450

Jääkmaksumus 0 0 3 373 3 373 3 373

  

Ostud ja parendused 0 9 000 31 040 31 040 40 040

Amortisatsioonikulu 0 -1 800 -5 454 -5 454 -7 254

Müügid 0 0 -1 350 -1 350 -1 350

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 9 000 35 863 35 863 44 863

Akumuleeritud kulum 0 -1 800 -8 254 -8 254 -10 054

Jääkmaksumus 0 7 200 27 609 27 609 34 809

  

Ostud ja parendused 11 720 0 0 0 11 720

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
11 720 0   11 720

Amortisatsioonikulu 0 -1 800 -7 172 -7 172 -8 972

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 11 720 9 000 35 863 35 863 56 583

Akumuleeritud kulum 0 -3 600 -15 426 -15 426 -19 026

Jääkmaksumus 11 720 5 400 20 437 20 437 37 557

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 0 1 990

Kokku 0 1 990
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 235 235 0 0

Võlad töövõtjatele 366 366 0 0

Maksuvõlad 210 210 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
811 811 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 33 33 0 0

Võlad töövõtjatele 334 334 0 0

Maksuvõlad 186 186 0 0

Muud võlad 5 000 5 000 0 0

Muud viitvõlad 5 000 5 000 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
5 553 5 553 0 0

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 417 118 410 300

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 104 279 102 575

Kokku tingimuslikud kohustised 521 397 512 875

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 14 320 13 922

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 320 13 922

Kokku müügitulu 14 320 13 922

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud teenuse müügist 14 320 13 922

Kokku müügitulu 14 320 13 922

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Alltöövõtutööd 471 374

Muud 60 269

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 531 643

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Energia 0 123

Kütus 0 123

Mitmesugused bürookulud 6 180 3 443

Lähetuskulud 10 607 5 336

Koolituskulud 360 1 020

Muud 1 116 5 914

Kokku mitmesugused tegevuskulud 18 263 15 836

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 5 160 4 507

Sotsiaalmaksud 1 744 1 591

Kokku tööjõukulud 6 904 6 098

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 323 299

2016 Antud laenud Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omanikuga seotud ettevõtja 2 000 EUR 31.12.2017

E-24 OÜ juhatusele ei ole 2016.a juhatuse liikme tasu ega töötasu makstud, samuti ei ole antud teisi olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.07.2017

E-24 OÜ (registrikood: 11266511) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS VILU Juhatuse liige 02.08.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 512 875

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 522

Kokku 521 397

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
521 397

Kokku 521 397

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 512 875

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 522

Kokku 521 397

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
521 397

Kokku 521 397



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 14320 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tõnis Vilu 37705240266

Saku alevik, Saku

vald, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5236507

E-posti aadress ekaksneli@gmail.com


